

До: ТРЕЛИНГ ДОО СКОПЈЕ
Ул. Благоја Стефковски бр. 156 лок. 6
1000 Скопје


Б А Р А Њ Е 
за промена на снабдувач согласно член 22 став (1) од Правилата за снабдување со електрична енергија

[bookmark: _Hlk134522656]	Од ___________________ Скопје, со седиште на ул. ____________________________, ЕМБС _______ и ЕДБ _____________ застапувано од ________________ во својство на _________.
	Согласно нашата Одлука за снабдување со електрична енергија од снабдувачот ТРЕЛИНГ ДОО Скопје Ви го доставуваме ова барање за промена на снабдувач за следното/те мерно/ни место/та:
· --------------
· --------------
	Снабдувањето со електрична енергија од ТРЕЛИНГ ДОО Скопје, за погоре наведеното мерно место, бараме да започне почнувајќи од 01.--.2023 година.
	Согласни сме да доставиме дополнителни информации и документи кои ќе ги побарате од нас во функција на спроведување на постапката за промена на снабдувач со електрична енергија како што се: категорија на приклучок, копија од последната фактура доставена од постојниот снабдувач, начин на плаќање на обврските кон операторот и начин на остварување на обврските за балансна одговорност, постоечки активни договори со други снабдувачи и основни податоци од тие договори (идентитет, количини или профил на оптоварувања, времетраење).

Скопје, --.--.2023
[bookmark: _Hlk134522695]
[bookmark: _Hlk134522670](скратен назив на друштвото)
(својство на застапникот)
(име и презиме на застапникот)
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